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Mielipide Puroniityn pohjoisosan asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (diaarinumero HEL 

2025-009782) 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry:n (rek.nro 

116.353, 4497 jäsentä loppuvuonna 2024) tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja 

luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen toimintaalue 

on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä-Uudellamaalla). 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa on perehtynyt Puroniityn pohjoisosan asemakaavan 

osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja lausuu mielipiteenään seuraavaa.  

 

Yleistä 

Östersundomin Ultunaan sijoittuvan Puroniityn pohjoisosan asemakaavahankkeen tarkoitus on mahdollistaa 

aiemmin asemakaavoittamattomalle alueelle nykyisten pientaloalueiden maltillista täydennysrakentamista. 

Kaavoitettavalle alueella on lisäksi tarkoitus muodostaa tarvittavat katu- ja kulkuyhteydet, tutkia alueen 

viher- ja virkistysverkostoa ja turvata alueen luonto- ja kulttuuriympäristöarvot. Huomioimme tässä 

yhteydessä yleisesti, että kaikkien nyt nähtävillä olleiden asemakaavahankkeiden tulee perustua alueen 

luontoarvojen ja ekologisten yhteyksien säilyttämiseen ja vahvistamiseen sekä vaikutusten arvioinnin 

mahdollistaviin riittäviin linnusto- ja luontoselvityksiin. 

 

Sipoonkorven seudun MAALI-alue 

Merkittävä osa virallisesta OAS-rajauksesta sijoittuu Sipoonkorven seudun maakunnallisesti tärkeään 

lintualuekokonaisuuteen kuuluvan Eteläisen Sipoonkorven alueelle. MAALI-alue on Uudenmaan 

edustavimpiin kuuluvia lintualueita vaateliaan metsälinnuston kannalta, ja sen merkitys nojaa 

nimenomaisesti metsämantereen yhtenäisyyteen, kytkeytyneisyyteen ja Uudenmaan oloissa suureen pinta-

mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi


alaan. MAALI-alueen linnustoarvoja ja yhtenäisyyttä ei saa vaarantaa alueen täydennysrakentamisella, ja 

luonnosvaiheessa tulee esittää selvitys siitä, kuinka Sipoonkorven seudun MAALI-alueen linnustoarvot 

huomioidaan ja turvataan. Lisäksi Helsingin kaupungin luonnonsuojelualueohjelmaan 2025–2040 sisältyvä 

Puroniityn koillisen osan suojelualue tulee kaavaluonnoksessa merkitä suojelualueeksi SL-merkinnällä.  

 

Linnustoselvitykset ja vaikutusten arviointi 

Suunnitelmassa mainitaan lähtötietoina ja vaikutusten arvioinnissa käytettävän valmisteilla olevan 

Östersundomin osayleiskaavan selvityksiä ja luontovaikutusten arviointia. Kaavaluonnoksessa tulee esittää 

tarkemmin selvitys siitä, mille alueille ja kuinka voimakasta täydennysrakentamista alueelle osoitetaan ja 

arvioida tämän maankäytön vaikutuksia Sipoonkorven seudun MAALI-alueen linnustoarvoihin riittäviin 

linnustoselvityksiin perustuen. Tarvittaessa alueella tulee toteuttaa tarkemmat linnustoselvitykset, mikäli 

osayleiskaavatason selvitykset eivät kata asemakaavoitettavaa aluetta riittävällä tarkkuudella. 
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